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
водопровод, канализация, газ. отопл., баня, 8,4 
сотки, 1,75 млн руб. Т. 8-908-2473-279

Дом на Уральской, по Шлюзовой, 10, 200 кв. м, с 
пристроем 250 кв. м, баня, проведен газ, свет, 
канализация, все отапливается, 5.5 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом на м-ве № 6, 1-этажный, 54 кв. м, брус, зем. 
участок 5 сот., в черте города, благоустр., без 
наружной отделки, скважина, септик, водона-
гревательный котёл, инвенторное отопление 
+ печь, мансарда сделана для дальнейшего 
обустройства + ещё 40 кв. м, 1 хозяин, доку-
менты готовы, 59:12:0010506:22, 1.6 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

Дом на м-ве Дачник, 2-эт, недалеко от города, 
есть сад, яблони, вишня, слива, смородина, 
малина, рябина, все плодоносит, земля и дом в 
собственности. Т. 8-922-3158-287

Дом недостроенный, в д. Марково, по Восточной, 
26А, 80 кв. м, зем. участок 18 соток (ИЖС), баня 
6х3, 1.1 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом новый в с. Фоки, 8x10 м, из газоблоков, з/у 7,5 
соток, большие светлые комнаты, гараж 5x10 м 
совмещен с домом, скважина, эл-во 380В, рядом 
с участком пруд, лес. Т. 8-922-3138-633

Дом новый, 2-секционный, в п. Новый, 5 км от 
города, каждая секция 200 кв. м, зем. участок 6 
соток, все коммуникации подведены: канализа-
ция, эл-во, газ, асфальтированный подъезд, го-
тов под чистовую отделку, вся инфраструктура, 
школа общеобразовательная и музыкальная, 
медсанчасть, дет. сад, парк, освещенная лыжня 
в лесу, рейсовый автобус каждые 5 минут, 4.7 
млн руб./секция. Т. 8-922-2442-222

16 ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ 
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с 12 по 18
марта  

Çà âîçìîæíûå èçìåíåíèÿ â ñåòêå âåùàíèÿ òåëåêàíàëîâ 
ðåäàêöèÿ «×È» îòâåòñòâåííîñòè íå íåñ¸ò

–

реклам
а

11 âîñêðåñåíüå

Âûñòàâêè

10 cóááîòà
ìàðòà

Выставка «Именины 
Домового», 6+

Центр ремёсел, (ул.Декабристов, 
13)

Выставка «Дорогами 
странствий» художника-
геолога Фарита Газизуллина, 
0+

Чайковская художественная 
галерея (ул.Мира, 21)

Выставка «Заповедные 
уроки «Фарфорового 
заповедника»», 0+

Чайковская художественная 
галерея (ул.Мира, 21)

Выставка 
«Коллекционер-2018», 0+

Выставочный зал  ЧЦРК (пер.
Камский, 6)

ðå
êë

àì
à

18.00
Трагедия «Ромео и Джульетта», 12+

Театр драмы и комедии, ул. Вокзальная,  5А

12.00

ìàðòà

Сказка «Джек воробей и дочь Дракона», 6+

Театр драмы и комедии, ул. Вокзальная,  5А

Кружальный лубок «Это не мы такие весёлые, 
это жизнь такая смешная», 16+

Чайковский театр драмы и комедии, ул.Вокзальная,  

13.00

Äðóãèå äàòû

17-18 марта, 18.00 - Кубок по прыжкам с 
трамплина Международной федерации 
лыжного спорта, 0+

ФЦСП «Снежинка»

Музыкальная сказка «Золотой ключик», 6+

Театр драмы и комедии, ул. Вокзальная,  5А
12.00

7 апреля, 18.00 - Фестиваль молодёжных 
капустников, 0+

Дворец молодёжи, ул.Ленина, 39 А

12 марта, 14.00 - Вечер, посвящённый памяти 
поэта-фронтовика  Евгения Орловского «Я этой 
памятью живу», 0+
Чайковский театр драмы и комедии, ул.Вокзальная,  
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Âîñõîä   7.48
Çàõîä    19.20
Äîëãîòà 
äíÿ        11.32

Ðûáû

IV ôàçà
24,7 äí.
Âîñõîä    5.42
Çàõîä    13.29

Ñòðåëåö

Редакция не несёт ответственности за возможные изменения в телепрограмме.

Èìåíèíû:  Ìàêàð, Ìèõàèë, Ï¸òð, 
Ñòåïàí, Òèìîôåé, Þëèàí, ßêîâ

   

12 Êîíåö XIII-ãî âåêà. Äðåâíÿÿ Ðóñü ïîä èãîì 
ìîíãîëî-òàòàð. Âåëèêèé êíÿçü ßðîñëàâ 
ìå÷òàåò îáúåäèíèòü ðàçðîçíåííûå ðóñ-
ñêèå êíÿæåñòâà è ñêèíóòü íåíàâèñòíîå èãî, 
íî åãî âðàãàìè íà ýòîì ïóòè ñòàíîâÿòñÿ 
ðîäíîé áðàò — îïàëüíûé êíÿçü Áîðèñ è 
ñòàðøèé ñûí Âëàäèìèð. Â ñòîëèöó Ðóñè 
ïðèáûâàåò ïîñëàííèê Çîëîòîé Îðäû 
— Òåíãðè-Òåìèð, êðàñàâåö è öåíèòåëü 
æåíñêîé êðàñîòû. 

7.05 Ì/ñ «Ðîáîêàð Ïîëè è åãî äðóçüÿ» [0+]
7.45 Ì/ñ «Äåðåâÿøêè» [0+]
8.20 Äàâàéòå ðèñîâàòü! [0+]
8.50 Ì/ô «Êîò¸íîê ïî èìåíè Ãàâ» [0+]
9.35 Ì/ñ «Ñìåøàðèêè» [0+]
10.35 «Èãðàåì âìåñòå» [0+]
10.40 Ì/ñ «Ðîáîòû-ïîåçäà» [0+]
11.15 Ì/ñ «Òðàíñôîðìåðû» [0+]
12.05 Ì/ñ «Ìàøà è Ìåäâåäü» [0+]
13.00 «Íàâèãàòîð. Íîâîñòè» [0+]
13.10, 15.25 Ì/ñ «×óääèêè» [0+]
13.15 Ì/ñ «Ôèêñèêè» [0+]
13.50 «Ëàáîðàòîðèóì» [0+]
14.15 Ì/ñ «Ñìåøàðèêè. Ïèí-êîä» [0+]
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